Российская Федерация

Костромская область

                                                           Город Галич
[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «_10_» ___июля____  2006  года

                                            №  _58_

О награждении медалью

«За заслуги перед городом Галичем»

В соответствии с постановлением Думы города Галича от 11.08.2004 года №315 «Об учреждении медали «За заслуги перед городом Галичем» и рассмотрев материалы, представленные постоянной комиссией по социальной политике Думы городского округа,

        Дума городского округа  решила:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Галичем»:

1.1. за многолетний добросовестный труд в системе образования города, активную жизненную позицию, большую общественную работу в органах местного самоуправления и в связи с 60-летием со дня рождения:

- Соколова Александра Николаевича – преподавателя государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Галичский педагогический колледж;

        1.2. за большой вклад в дело развития системы образования города по обучению и воспитанию подрастающего поколения:
        - Чижову Татьяну Павловну – учителя начальных классов, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципальной начальной образовательной школы №7;
        - Смирнову Галину Васильевну – учителя начальных классов муниципальной начальной образовательной школы №7;

        - Шутову Ирину Вячеславовну – заведующую муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №10;
        1.3. за многолетний добросовестный труд в отрасли автомобильного транспорта:
        - Дьяконову Нину Герасимовну – ветерана труда ООО «Галичское АТП»;
        1.4. за многолетний добросовестный труд в строительной отрасли и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя:

        - Козлова Виктора Павловича – директора ООО «Импост»;
        - Гладышеву Веру Александровну – ветерана труда ООО «Модуль»;

        - Нарышкину Эмилию Ивановну – ветерана труда ООО «Модуль».

        2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа и официального опубликования в газете «Галичские известия».

        3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                        А.А. Мосолов

П Р О Т О К О Л  №___

заседания общественной  комиссии по предварительному  рассмотрению представлений

 о награждении медалью «За заслуги перед городом Галичем»

                                                                                              от     ___________    2006 года

                                     Состав комиссии: 12 человек

                                     Присутствовали:  11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

О рассмотрении представлений о награждении медалью «За заслуги  перед городом

  Галичем»  жителей города.

СЛУШАЛИ:

1. Веселову Т.В. – управляющую делами  главы администрации города, председателя общественной комиссии, которая ознакомила  с представленными материалами на награждение медалью «За заслуги перед городом Галичем»:

            1.1. за многолетний добросовестный труд в системе образования города, активную жизненную позицию, большую общественную работу в органах местного самоуправления и в связи с 60-летием со дня рождения:

            - Соколова Александра Николаевича – преподавателя государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Галичский педагогический колледж»;
          1.2. за большой вклад в дело развития системы образования города по обучению и воспитанию подрастающего поколения:

-  Чижову Татьяну Павловну – учителя начальных классов, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципальной начальной образовательной школы №7;
            - Смирнову Галину Васильевну – учителя начальных классов муниципальной начальной образовательной школы №7;

            - Шутову Ирину Вячеславовну – заведующую муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №10;
1.3. за многолетний добросовестный труд в отрасли автомобильного транспорта:

- Дьяконову Нину Герасимовну – ветерана труда ООО «Галичское АТП»;
            1.4. за многолетний добросовестный труд в строительной отрасли и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя:

            - Козлова Виктора Павловича – директора ООО «Импост»;
            - Гладышеву Веру Александровну – ветерана труда ООО «Модуль»;

            - Нарышкину Эмилию Ивановну – ветерана труда ООО «Модуль».
          ВЫСТУПАЛИ:

Боровкова Т.Е.  –  ходатайствую о награждении  медалью «За заслуги перед городом Галичем» перечисленных граждан, все они действительно сделали очень много для города и заслуживают награды.

Нагибин Ю.Н.   – поддерживаю ходатайство   о награждении медалью «За заслуги перед городом Галичам»  перечисленных граждан.

Смирнова Л.Н.  – поддерживаю ходатайства главы администрации городского округа Мосолова А.А., начальника отдела образования Французовой И.Н., председателя Совета ветеранов войны и труда Грушецкой Л.И. о награждении перечисленных выше граждан города, главного инженера ООО «Импост» Носова А.В., директора ООО «Модуль» Михайлова Н.М.
РЕШИЛИ:

            Ходатайствовать перед Думой города Галича о награждении медалью «За заслуги перед городом Галичем Соколова А.Н., Чижовой Т.П., Смирновой Г.В., Шутовой И.В., Дьяконовой Н.Г., Козлова В.П., Гладышевой В.А., Нарышкиной Э.И.

Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии:                                                                        Веселова Т.В.

Секретарь:
                                                                                          Смирнова Л.Н.